
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.02.2024 м. Кривий Ріг № 62 

 

 

┌Про  звільнення  громадян  від  сплати за┐ 

надання  соціальних  послуг  у   відділенні   

денного  перебування  комунальної уста- 

нови «Територіальний центр соціально- 

го обслуговування  (надання  соціальних  

послуг)  у  Довгинцівському  районі»  

Криворізької міської ради  

  

Керуючись Законом України «Про соціальні послуги» від 17.01.2019                     

№ 2671- VІІІ зі змінами, Порядком організації надання соціальних послуг, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 587 зі 

змінами, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями 

Криворізької міської ради від 08.12.2023 «Про затвердження Положення про 

Комунальну установу «Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) у Довгинцівському районі» Криворізької міської 

ради», від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» вирішив:  
 

1. Звільнити громадян похилого віку, осіб з інвалідністю (які досягли 18-ти 

річного віку) від сплати за надання соціальних послуг у відділенні денного 

перебування комунальної установи «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) у Довгинцівському районі» 

Криворізької міської ради незалежно від середньомісячного сукупного доходу 

осіб, які звертаються за наданням соціальних послуг.  
 

2. Комунальній установі «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) у Довгинцівському районі» 

Криворізької міської ради (Бунєва Т.П.) забезпечити надання соціальних послуг 

громадянам відділення денного перебування в межах затверджених бюджетних 

асигнувань. 
 

3. Рішення набирає чинності з 19 лютого 2024 року. 
 

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління 

праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.), контроль – на заступника 

голови районної в місті ради Терещенко О.А. 

 

 

 

Голова районної в місті ради    Ігор РАТІНОВ 


